
 

2024 年 12 月 5 日  

 

教育を考え行動する委員会  

委  員  各  位  

 

                                               中 部 経 済 同 友 会          

                       教育を考え行動する委員会  

                        委  員  長  九  鬼  綾  子  

副委員長  久  保  統  義  

副委員長  佐  久  真  一  

副委員長  柴    芳  郎  

副委員長  西  本  一  幸  

副委員長  橋  本    渉  

 

教育を考え行動する委員会  意見交換会のご案内 

 

当委員会では、別添ご案内の通り 2 月 5 日 (水 )に慶應義塾大学  理工学部  准教授、

SEE ラーニング  ジャパン  代表の井本由紀氏をお迎えして講演会を開催いたします。

当委員会委員の皆様には是非ともご参加をお願い申し上げます。  

あわせて当日は講演会終了後、講師の井本氏にもご参加いただき、意見交換会

を開催いたします。  

本状は、教育を考え行動する委員会の委員の方々のみにご案内しておりますので、

是非ともご参加の上、積極的な意見交換をしていただきたく存じます。  

 

記  

１．日  時    2 0 2 5 年 2 月 5 日 （ 水 ）  14： 10～ 15： 00 

 

２．場  所    名古屋観光ホテル  18 階  IBUKI  TEL:  052-231-7711  

 

３．会  費    無  料  

 

４．定  員     20 名程度（先着順、ご参加は委員ご本人様限りとさせていただきます。） 

 

５．申込方法   お申込みは、 1 月 29 日 (水 )までに会員専用ページから  

ご登録をお願いいたします  

 

６．本件連絡先    中部経済同友会事務局   担当：菱川、羽根田、藤原    

TEL:052-221-8901 E-mail:  cace-seminar@cace.jp  

 

以  上  

中部経済同友会  

会員専用ページ  

mailto:cace-seminar@cace.jp

